



Ostergasse 4 DE 86577 Sielenbach b. München +49 (0) 176 / 2 170 16 28

... FORMWORK / BUILD.EQUIPM. / SAFETY-RAILS ...

Kerscher GmbH · Ostergasse 4 · DE 86577 Sielenbach b. Mü.

Firma

Kerscher GmbH

Schalung & Baugeräte

Ostergasse 4

D - 86577 Sielenbach b.Mü.

Angebot Nr. 17771

Firma Kerscher GmbH, Schalung & Baugeräte, Ostergasse, D - Sielenbach

Versandart delivery	Ihre Anfrage your request	Datum date
ab Lager		04.01.2026
Ausgeliefert vom delivered from	Angefragt von requested from	Sachbearbeitung contact person
Lager SIELENBACH	Herr Joachim Kerscher	Herr J. Kerscher
Geliefert durch delivered with	Ihre Ust.ID VAT-No.	Telefon phone
eigene LKW / Spedition		+49 (0) 176/ 2 170 16 28
Ladungsgewicht weight	Kunden-Nr. customer-No.	Email mail
16.813,53	70903	j.kerscher@kerscher.com

Sehr geehrter Herr Joachim Kerscher,

wir danken für Ihre freundliche Anfrage und bieten Ihnen wie gewünscht laut unseren Allgemeinen Geschäfts- und Verkaufsbedingungen (AGB) freibleibend an:

#	Art.Nr.	Bezeichnung	Menge	Material	Preis / PE	Summe
		Inventur PERI DUO Schalung ±XXX M2 Paket davon ca. 354M2 für Decken- fläche nutzbar (90/75 u. 60cm Breite) ; Rest für Ausgleiche, Deckenrand, etc.)				
1	19100202	Peri DUO Paneel DP 135x90-6	193,00 Stck.	gebr.	266,000 Stck.	51.338,00
2	128281	Peri Paneel DMP 135x 75 Mehrzweck	88,00 Stck.	gebr.	265,000 Stck.	23.320,00
3	19100302	Peri DUO Paneel DP 135x60-6	17,00 Stck.	gebr.	191,500 Stck.	3.255,50
4	128283	Peri Paneel DMP 135x 45 Mehrzweck	40,00 Stck.	gebr.	190,000 Stck.	7.600,00
5	128284	Peri Paneel DP 135x30	49,00 Stck.	gebr.	131,500 Stck.	6.443,50
6	128285	Peri Paneel DP 135x 15	80,00 Stck.	gebr.	79,500 Stck.	6.360,00
7	128286	Peri Eckpfosten DC 135x 10	64,00 Stck.	gebr.	85,300 Stck.	5.459,20
8	128292	Peri Wanddickenausgleich DWC 135x 10	2,00 Stck.	gebr.	58,700 Stck.	117,40
9	128291	Peri Wanddickenausgleich DWC 135x 9	27,00 Stck.	gebr.	56,900 Stck.	1.536,30
10	128287	Peri Wanddickenausgleich DWC 135x 5	84,00 Stck.	gebr.	47,800 Stck.	4.015,20
11	131245	Kantholzanschluss DUO 2. Zubehör	10,00 Stck.	gebr.	17,900 Stck.	179,00
12	128247	Peri Verbinder DUO	1.534,00 Stck.	gebr.	3,750 Stck.	5.752,50
13	128295	Peri Eckverbinder DUO	74,00 Stck.	gebr.	17,900 Stck.	1.324,60
14	128265	Peri Eckverbindungsanker DUO	97,00 Stck.	gebr.	10,200 Stck.	989,40
15	128256	Peri Verbindungsanker DUO	790,00 Stck.	gebr.	2,300 Stck.	1.817,00
16	128255	Peri Ausgleichsriegel DUO 62	148,00 Stck.	gebr.	38,800 Stck.	5.742,40
17	128254	Peri Drehknauf DW 15 DUO	107,00 Stck.	gebr.	2,600 Stck.	278,20
18	128260	Peri Dreikantleiste DUO, L=1,35m	17,00 Stck.	gebr.	8,400 Stck.	142,80
19	129811	Aufstockungsanschluss DES 18	83,00 Stck.	gebr.	9,400 Stck.	780,20
20	128245	Peri Passplattenauflege 18 DFS 135	8,00 Stck.	gebr.	26,700 Stck.	213,60

Fortsetzung auf Seite 2

Zwischensumme EUR 127.069,80

Die Waren bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Es gelten unsere beiliegenden Allgemeinen Geschäfts- u. Verkaufsbedingungen.

per Fax

Kerscher GmbH
Schalung & Baugeräte
www.kerscher.com
info@kerscher.com

Handelsregister
B Augsburg HRB 40593
Steuer Nr. 102/130/30103
Ust. ID DE 128233145

Geschäftsführer
Joachim Kerscher

Sparkasse Dachau KTO 622 639
IBAN DE 34 700 515 40 0000 622 639
Volksbank Dachau KTO 913 650
IBAN DE 82 700 915 00 0000 913650

BLZ 700 515 40
BYLADEM1DAH
BLZ 700 915 00
GENODEF1DCA



Ostergasse 4 DE 86577 Sielenbach b. München ++49 / (0) 176 / 2 170 16 28

Angebot Nr. 17771

... FORMWORK / BUILD.EQUIPM. / SAFETY-RAILS ...

#	Art.Nr.	Bezeichnung	Menge	Material	Preis / PE	Summe
21	128298	Peri Stützkopf DFH	30,00 Stck.	gebr.	13,500 Stck.	405,00
22	128263	Peri Wandhalter DUO 82	12,00 Stck.	gebr.	45,200 Stck.	542,40
23	128299	Peri Schalhilfe DUO	3,00 Stck.	gebr.	69,200 Stck.	207,60
24	131225	Hakenbrücke SB DUO	84,00 Stck.	gebr.	38,900 Stck.	3.267,60
25	128278	Peri Reinigungsspachtel DUO	3,00 Stck.	gebr.	18,200 Stck.	54,60
		3. Betoniergerüst/Arbeitsschutz				
26	128257	Peri Gerüstkonsole DUO 70	87,00 Stck.	gebr.	51,800 Stck.	4.506,60
27	061260	Peri Geländerpfosten SGP	16,00 Stck.	gebr.	50,300 Stck.	804,80
28	117325	Peri Pfosten PP	105,00 Stck.	gebr.	53,500 Stck.	5.617,50
29	128293	Peri Gerüstrohrhalter DUO	280,00 Stck.	gebr.	13,400 Stck.	3.752,00
30	128264	Peri Deckengeländerhalter DUO	16,00 Stck.	gebr.	15,300 Stck.	244,80
31	128296	Peri Kranöse DUO	4,00 Stck.	gebr.	39,700 Stck.	158,80
		4. Abstützung/Richtstützen				
32	128294	Peri Richtstützenanschluss DUO	140,00 Stck.	gebr.	20,000 Stck.	2.800,00
33	117466	Peri Richtstütze RS 210, verz.	57,00 Stck.	gebr.	199,000 Stck.	11.343,00
34	117467	Peri Richtstütze RS 300, verz.	58,00 Stck.	gebr.	253,500 Stck.	14.703,00
35	126666	Peri Fußplatte-3 für RS 210- 1400	58,00 Stck.	gebr.	37,200 Stck.	2.157,60
		6. Ersatzplatten (NEUMATERIAL)				
36	12822800	PERI DP 135x90-4 - Ersatzplatte	18,00 Stck.	neu	66,600 Stck.	1.198,80
37	12822900	PERI Mehrzweck DMP 135x75 - Ersatzplatte	14,00 Stck.	neu	62,000 Stck.	868,00
38	12823000	PERI Element DP 135x60 - Ersatzplatte	15,00 Stck.	neu	54,700 Stck.	820,50
39	12823100	PERI Mehrzweck DMP 135x45 - Ersatzplatte	7,00 Stck.	neu	33,300 Stck.	233,10
40	12823200	PERI Element DP 135x30 - Ersatzplatte	15,00 Stck.	neu	23,800 Stck.	357,00
41	12823300	PERI Element DP 135x15 - Ersatzplatte	4,00 Stck.	neu	22,000 Stck.	88,00
42	12827300	PERI Schraube 5,5x 80 Torx 25	2,00 Pack.	neu	9,900 Pack.	19,80
43	12827200	PERI Schraube 5,5x90 Torx T25	18,00 Pack.	neu	10,900 Pack.	196,20
44	128274	Peri Stopfen Dm. 20mm DUO	1.034,00 Stck.	neu	0,070 Stck.	72,38
		Spezial-Schalöl für Kunststoffschalungen				
45	118778	Schalöl-Divinol High Liquid Surface 20l	20,00 Kann.	neu	5,700 ltr.	2.280,00
		Verpackt in:				
		7. spezielle Stahl-Modulpaletten:				
46	501737	Modulpalette DUO m. Gitter, 126x92x56cm verz.	14,00 Stck.	gebr.	258,000 Stck.	3.612,00
47	501736	Modulpalette DUO, verz.	48,00 Stck.	gebr.	225,000 Stck.	10.800,00

NEUWERT = 197.775,88 € Peri
DUO-Universalschalung

48 §-GEBR Gebrauchtware ist von Reklamation/Umtausch
ausgeschlossen !

1,00 x

0,000 x

0,00

Lieferzeit: lagernd
Zwischenverkauf vorbehalten

**Paket komplett
pauschal 79.000 €**

Zahlungsziel:
rein Netto-Zahlung bei/vor Abholung.

Nettobetrag EUR ~~197.775,88~~
MwSt. 19,00% EUR 37.577,42
Gesamtbetrag EUR 235.353,30

Wir hoffen, dass unser Angebot Ihren Vorstellungen entspricht, stehen für Rückfragen
- technischer, wie auch kaufmännischer Art - jederzeit gerne zur Verfügung und verbleiben

mit freundlichen Grüßen

Die Waren bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Es gelten unsere beiliegenden Allgemeinen Geschäfts- u. Verkaufsbedingungen.

per Fax

Kerscher GmbH
Schalung & Baugeräte
www.kerscher.com
info@kerscher.com

Handelsregister
B Augsburg HRB 40593
Steuer Nr. 102/130/30103
Ust. ID DE 128233145

Geschäftsführer
Joachim Kerscher

Sparkasse Dachau KTO 622 639
IBAN DE 34 700 515 40 0000 622 639
Volksbank Dachau KTO 913 650
IBAN DE 82 700 915 00 0000 913650

BLZ 700 515 40
BYLADEM1DAH
BLZ 700 915 00
GENODEF1DCA